

Strona znajduje się w archiwum.



ST. SIERŻ. JOLANTA STOKŁOSA ZAJĘŁA I MIEJSCE W KATEGORII KOBIET W BIEGU PO SCHODACH 2018

Data publikacji 30.10.2018

Policjantka z Komisariatu Policji Warszawa Ursus zajęła I Miejsce w kategorii kobiet w Biegu po Schodach. Organizowana już po raz czwarty impreza odbyła się w budynku „Collegium Altum” w Poznaniu. Szukający wyzwania biegacze walczyli o zwycięstwo pokonując 372 stopnie schodów przez 17 pięter. W ramach zawodów policjanci i policjantki walczyli o zwycięstwo w IV Mistrzostwach Polski Policji w Biegu po Schodach Collegium Altum. Gratulujemy i życzymy sukcesów w kolejnych zawodach.

W niedzielę 28 października br. blisko 250 biegaczy i biegaczek wzięło udział w IV Biegu po schodach Collegium Altum w Poznaniu. O mistrzowskie medale walczyli entuzjaści biegania; studenci, nauczyciele akademicy oraz policjanci. Aby dobiec do mety zlokalizowanej na 17. piętrze wieżowca, każdy z uczestników musiał pokonać 372 stopnie schodów. W ramach zawodów odbyły się IV Mistrzostwa Polski Policji w Biegu po Schodach Collegium Altum, które swoim honorowym patronatem objął Komendant Główny Policji.

st. sierż. Jolanta Stokłosa z Komisariatu Policji Warszawa Ursus dobiegła do mety uzyskując czas 2 minuty i 12 sekund, co dało jej pierwsze miejsce w grupie kobiet. Drugie miejsce zajęła Patrycja Mucha z Komendy Miejskiej w Poznaniu, dobiegła do mety uzyskując czas 2 minuty i 36 sekund.

Najlepszym zawodnikiem wśród policjantów okazał się Mateusz Nowicki z Oddziału Prewencji Policji w Poznaniu, który z wynikiem 1:38 sek. zajął szóste miejsce w kategorii open. Drugie miejsce wśród stróżów prawa zajął Krzysztof Iwan z Komendy Miejskiej Policji w Białymstoku, który pokonał trasę biegu dokładnie w 2 minuty. Dwie sekundy później od niego do mety dobiegł zdobywca trzeciego miejsca - Marian Zaręba z Komendy Stołecznej Policji.

Najlepsi spośród stróżów prawa otrzymali puchary oraz życzenia wielu zwycięstw w kolejnych biegowych zmaganiach.

(KSP/ mw)



